
 
 

UCHWAŁA NR 148/XIII/25 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 376/XLIV/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie 
określenia zasad przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego w Milanówku 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 376/XLIV/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie określenia 
zasad przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego w Milanówku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 4847) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku nr 1 „Zasady przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego w Milanówku”: 

a) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Wysokość planowanego Budżetu Obywatelskiego w roku 
2026 wynosi 250 000 PLN (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych).” 

b) w § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „5. Wysokość planowanego Budżetu Obywatelskiego w roku 
2027 oraz w każdym kolejnym roku określa się w drodze uchwały Rady Miasta Milanówka podjętej 
w roku poprzedzającym.” 

c) § 3 ust. 8 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „1) których efekty nie spełniają kryterium ogólnodostępności dla 
Mieszkańców, czyli nie są dostępne bezpłatnie przez minimalny wymiar czasowy dostępności do 
efektów realizacji projektów zlokalizowanych na terenach niemających charakteru przestrzeni 
ogólnodostępnych dla Mieszkańców, tj. przez min. 3 godz. dziennie w przypadku projektów 
zakładających budowę, rozbudowę, przebudowę, remont infrastruktury; lub które nie zapewniają 
możliwości nieodpłatnego korzystania z efektów ich realizacji na równych prawach przez 
Mieszkańców,” 

d) w § 4 ust. 3 pkt 1 dodaje się ppkt. 4 w brzmieniu: „4. Milanowskie Centrum Kultury, ul. Kościelna 3 (w 
godzinach pracy MCK)” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 

 
 

Dariusz Kopeć 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3321


	UCHWAŁA NR 148/XIII/25 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T10:57:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




